

خبر کوتاه

کمرب فوتبال ایران به دست آقای نجیب شکسته می‌شود؟

عرفان حاج بابایی

ماجرای ویلموتس شاید آخرین پرونده فدراسیون تحت ریاست مهدی تاج بود. پرونده ای که البته از لحاظ سنگینی و میزان تبعاتی که می تواند برای فوتبال ایران داشته باشد قابل مقایسه با سایر خسارت ها و مشکلاتی که طی سالیان اخیر به وجود آمده نیست و بسیار کلان تر از چیزی است که تصور می شود.

داستان ویلموتس را تقریبا دیگر همه می دانند. ویلموتسی که در ترکیه بست نشست و به ایران نیامد تا ۲ میلیون یورو نقد از فدراسیون بگیرد و بعد به فاصله سه روز تا بازی با عراق به تهران آمد تا با شکستی دیگر یران را در دورترین نقطه ممکن به دور بعدی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قرار دهد. پس از بازی با عراق اما دو مسئله جدید

به مرور مطرح شد. یکی اینکه ویلموتس اساسا قرارداد خود با فدراسیون را فسخ کرده بود و دیگر قرار نیست سرمربی تیم ملی باشد و دیگر اینکه فدراسیون این پول را از یکی شرکت های دولتی قرض گرفته و باید این پول را به زودی بازگرداند. پولی که به نظر نمی آید فدراسیون فوتبال توان پرداخت آن را داشته باشد و کما اینکه تاکنون هم این پول پس داده نشده و حالا در این شرایط با یز لحاظ اقتصادی، ویلموتس با سودای دریافت ۶ میلیون یورویی راهی فیفا شده است. میلیی که اگر ایران محکوم به پرداخت آن شود، مشخص نیست که از کجا باید تامین شود چون نه فدراسیون و نه وزارت ورزش قطعا توانایی چنین کاری را ندارند و بعید است دیگر دولت در شرایط کرونا و تحریم‌در این حد برای فوتبال دست به جیب شود.

اوضاع پیچیده تر از همیشه است

نبرد حقوقی فدراسیون فوتبال و مارک ویلموتس شروع شده است. نبردی که به زودی نتیجه آن مشخص خواهد شد. نبردی که با شکایت ویلموتس به فیفا و طلب غرامت ۶ میلیون یورویی از سوی او کلید خورده و حالا ایران باید از خودش در این زمینه دفاع کند. فدراسیون فوتبال پس از جنجال های انتخاب تیم وکلای خود و مواردی از این دست که آن ها را پشت سر گذاشته، ظاهرا لایحه دفاعی خود را قبل از آغاز سال ۱۳۹۹ به فیفا ارسال کرده و تلاش کرده از حق فوتبال ایران دفاع کند.

با این حال فیفا طی روزهای اخیر خبر بدی را در این خصوص اعلام کرد و آن هم این بود که لایحه دفاعی فدراسیون فوتبال مورد پذیرش قرار نگرفته و در واقع رد شده است. بن‌بشر نشان می دهد که فدراسیون فوتبال ظاهرا چیز خاصی در دست ندارد و باید دید در مکاتبات بعدی با فیفا آیا دلیل محکمی از سوی فدراسیون برای رد ادعای ویلموتس ارائه خواهد شد یا فوتبال ایران باید منتظر بزرگترین خسارت مالی تاریخ خود باشد؟

واکنش رحمتی: قتل عمد و خیانت نکند!

خبر اعلام شدن تست کرونای برخی از بازیکنان و عوامل تیم‌های لیگ برتری، موجب ترس و استرس تعدادی از نفرات باشگاه‌ها شده و آنها در صحبت‌هایی جداگانه از مسؤولان ذی‌ربط درخواست لغو یا تعویق بازی‌ها را داشتند.

سید مهدی رحمتی، دروازه‌بان شهرخودرو مشهد با انتشار تصویری از یک خبر که نشان از وضعیت فرمز کرونایی در مشهد می‌دهد، اظهار کرد: فارغ از همه بحث‌های طرفداری، باید کارشناسی به ادامه برگزاری لیگ پرداخته شود. امروز مشهد در وضعیت فرمز قرار دارد و تست کرونای بیش از ۱۵–۱۰ نفر از بازیکنان و عوامل تیم ها مثبت شده است.

او ادامه می‌دهد: مسؤولان تصمیم گیر! برای یکبار هم شده، تصمیم عادلانه بگیرید که بعدا پشیمان نشویم و خیانت عمد خود را گردن اشخاص دیگر نیاندازید. بازی کردن با جان و زندگی افراد شوخی نیست و خیلی راحت و سطحی از آن نگذرید. این بار تصمیم در حد انتصاب اشتباه و رای نادانه‌اند نیست، بلکه حفظ تندرستی افراد است.

دروازه‌بان شهر خودرو اضافه کرد: بازیگوشی و خودخواهی نکند که این بار اگر تصمیم غلط بگیرد و بر اثر آن تصمیم، خدایی ناکرده جان شخصی به خطر افتاد، قتل عمد است و دستگاه قضایی و مردم باید افراد خاطی را محاکمه کنند.

ساخت دو کمپ جدید برای استقلال؛ باور کنیم؟

احمد سعادتمند مدیرعامل باشگاه استقلال شب گذشته در لایو اینستاگرام ای خود با اکانت باشگاه اعلام کرد در نظر دارد دو کمپ جدید تمرینی برای استقلال بسازد.

سعادتمند با اشاره به اینکه با اجاره زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی و همچنین بهبود شرایط زمین تمرین استقلال در مجموعه ورزشی انقلاب این تیم به هیچ وجه امسال مشکلی برای تمرین نخواهد داشت از طرح‌های جدید خود برای ساخت و ساز کمپ ناصر حجازی با کمک هواداران گفت و همچنین خبر از آغاز مذاکره برای در اختیار گرفتن دو کم در دو منطقه همدان و شمال کشور را داد.

سعادتمند گفت در: نظر داریم برای استقلال در شمال کشور یک کمپ سطح دریا ایجاد کنیم و مذاکرات اولیه برای در اختیار گرفتن زمین و امکانات برای این کار آغاز شده است. همچنین قصد داریم در شهر همدان نیست کمپی را به نام باشگاه استقلال برپا کنیم.

او تاکید کرد این صحبت ها به صورت مقدماتی در حال انجام است و هواداران این تصور کنند که این بحث‌ها فضایی و خیالی است و در نظر دارد که حتماً این امکانات را برای باشگاه استقلال ایجاد کند.

عضو سابق هیات مدیره استقلال می‌گوید همانطور که طرفداران حق دارند هر روز قیمت کمپ ناصر حجازی را بداندن، قیمت ۶ هکتار زمین در شمال را هم بداندن، بد نیست!

عضو سابق هیات مدیره استقلال فاش می‌کند بعضی‌ها عامل فراری استراماچونی از این تیم بودند و به دروغ در تلویزیون گفتند او خواهان افزایش قیمت دستمزدش بوده است.

عبدالرضا موسوی عضو سابق هیات مدیره استقلال، حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. او گهگاه سکوتش را می‌شکند و در واکنش به برخی اظهارات در این باشگاه، نکات مهمی را به زبان می‌آورد. موسوی در دوره‌ای در استقلال حضور داشت و حتی این شایعات مطرح بود شاید مدیرعامل این باشگاه شود. در چشم به هم زدنی اما ورق برگشت و شرایط دگرگون شد. نحوه حضور موسوی در گفت و گوی کوتاه‌ی با خبرآنلاین

با گلایه از بعضی رفتارها و اظهارات، بدون اینکه نامی از کسی به میان بیاورد، می‌گوید: «طرفداران باید بدانند که چرا هر جا صحبت از تخلف است اسم یکسری از آقایان همیشه در لیست هست و نامشان سر زبان‌ها می‌افتد. بنده بعد از جدایی از استقلال علاقه‌ای به مصاحبه نداشتم ولی چند بار مسایلی مطرح کردند که باعث شد، سکوت را

علیرضا مویدیفر سیدحسین حسینی دروازه‌بان استقلال، از آغاز دوباره لیگ، خشمگین است و احتمالا اگر وسط زمین بود مثل آن صحنه معروف، چمن ورزشگاه را هرس می‌کرد. باشگاه مطبوعش هم بیانیه چندانندی صادر کرده و تلویحا، ضمن اعتراض به بازگشایی لیگ، تهدید کرده نسبت به سلامتی بازیکنان و کادر اجرایی مسابقات. بارها و بارها طی بیش از دوماه اخیر که از تعطیلی لیگ برتر فوتبال ایران می‌گذرد، نوشته‌اند و تحلیل کرده‌اند. به نفع یا علیه این اقدام. از انگیزه‌ها گرفته‌اند. چه در سمت موافق و چه مخالف. اما بیایید به تعریف فوتبال رجوع کنیم.

فوتبال یک فعالیت ورزشی-سرگرمی است که در قالب نمایشی –دست-کم- ۹۰ دقیقه‌ای با هنرنمایی ۲۲ نفر در میدان و چندین نفر دیگر در پشت صحنه اجرا می‌شود. دربرابر دیدگان میلیونها نفر در سرتاسر دنیا. این ابر ورزش، که حالا تبدیل به یک رسانه مستقل شده و از محل درآمدهای ناشی از اقبال عمومی مردم و تبلیغات ارتزاق می‌کند، از محل همان اقبال، دستمزد کارورزان را پرداخت می‌کند. این یک کسب و کار بی‌وقفه است که درآمد کارکنانش، ارتباط بی‌واسطه با گردش مداوم چرخ آن دارد. حالا تصور کنید که این چرخ، به هر دلیلی از کار بیفتد. آیا دیگر، درآمدی هست تا دستمزدی پرداخت شود؟ طبیعتا خیر.

فوتبال ایران، هرچند فرآیندها خلاف جهت بسیاری از شیوه‌های نرمال دنیا انجام می‌شود، اما از الگوی ذکر شده، جدا نیست. چرخ کسب و کار اگر نگردد، قاعدتا پولی برای پرداخت هیچ دستمزدی هم نباید وجود داشته باشد. نمی‌شود که ما استانداردهای دنیا را تا جایی که به نفع‌مان

است بپذیریم و اگر نبود، زیر میز بازی بزنیم. بسیار مایلیم یکی مثل سیدحسین حسینی به این پرسش و مثال پاسخ بدهد. فرض کنیم می‌په‌ندس متخصص هم‌سن و سال حسینی، که با قراردادی ۶ ماهه در استخدام یک شرکت است، و برای

سکوت مدیر استقلال با افشاگری بی‌سابقه شکست

جریان کیف آبی و پول گمشده در استقلال چیست؟



بشکتم، بعضی دوستان هم که تصور می‌کردند حق با دیگران است، حتی بعدها که متوجه مسایلی شدند با بنده تماس گرفتند.»

عضو سابق هیات مدیره استقلال، در ادامه حرف‌های خود کد مهمی می‌دهد و اضافه می‌کند: «من همیشه معتقدم باید با هواداران صادق بود. به همین خاطر تلاش کردم در زمان حضور در استقلال در فضای مجازی، همه مسایل را شفاف و صادقانه به طرفداران بگویم. بعضی دوستان اما اینطور رفتار نکردند. در باشگاه استقلال اتفاقات زیادی افتاده. مثلا طرفداران باید بدانند که جریان کیف آبی در استقلال چیست و مارک‌های گم شده در کیف خرج چه چیزهایی شد. باید سراغ بعضی

مصادره به مطلوب

رفتن بر سر کار و پروژه، مجبور است در فضای کرونا زده این روزها، با وسایل عمومی یا در محیط شلوغ کارگاه و ایلاتی آمدهایی که از سلامت‌شان مطمئن نیست، سرو کله بزنند، به یکباره برای حفاظت از سلامتی خود و همسر و دختر خردسالش، به دلیل احتمال ابتلا به کووید۱۹، بر سر کار حاضر نشود یا درخواست تعطیلی پروژه را بدهد. محترمانه‌ترین برخوردی که کارفرما با او خواهد داشت چیست؟ جز این است که در بهترین حالت به او بگویند، اگر خیلی نگرانی، تا اطلاع ثانوی به مرخصی بدون حقوق برو؟ آیا دولت در ایران قادر است مثل برخی دولت‌ها، بخشی از حقوق کارکنان را بپردازد تا شغل‌شان را از دست ندهند؟ آیا مهندس تخصص و تحصیلکرده فوق‌الذکر می‌تواند غم ابتلا به کرونا را با گرسنگی و بی‌خانمانی خانواده‌اش تاخت بزنند؟ یا ناچار است به هرصورتی که شده، شغلش را دودستی بچسبد تا گرسنه نماند؟ مگر خون سیدحسین حسینی و دیگر کارورزان فوتبال چقدر رنگین‌تر است از سایر اقشار جامعه که باید برای یقا، در همین شرایط همگانی، بر سر کارهای‌شان حاضر شوند؟

حالا از سوی دیگر به داستان نگاه کنید. کارورزان عصبانی فوتبال که اینقدر بالاتر از میانگین جامعه، نگران شیوع ویروس کرونا درحین انجام وظایف شغلی‌شان هستند، حاضرند تا شغل و درآمدشان را با سلامتی مورد ادعا، تاخت بزنند؟ اگر تندرستی تا این حد پراشان مهم است، سلیمان… همین حالا دستمزد این فصل و هر تعداد فصلی را که به نسبت تحت تاثیر کرونا باشد را تمام و کمال ببخشند و به مرخصی بدون حقوق بروند و مراقب سلامتی خود و خانواده باشند. هرچند، قاعدتا با پول‌های کلان و بی‌حسابی که این سال‌ها به پشت قباله‌شان خورده و هر ازگاهی بخاطر دیرکرد پول، تهدید به اعتراض می‌کنند، باید تا چند سالی بتوانند بی‌دغدغه خوراک و اسکان سر کنند

وظیفه یک کارورز فوتبال، مثل وظیفه به کارورز سینما یا تلویزیون، سرگرم کردن مخاطب است. اگر به این وظیفه عمل نکنند،

هزینه ۴ میلیاردی رعایت پروتکل روی دست لیگ!

•*هزینه رعایت پروتکل های بهداشتی چقدر است؟

پیش از این ایرج حریرچی، قائم مقام وزیر بهداشت درباره اخذ مبلغ ۷۰۰ هزار تومانی از مردم برای انجام هر تست کرونا گفته بود پرداخت این هزینه در استطاعت مردم نیست اما ما در حال تولید کیت‌های داخلی داریم و اگر لازم باشد واردات کیت را انجام می‌دهیم تا تست کرونا با قیمت کم‌تری انجام شود.

با توجه به دستورالعمل کنونی، در هر جلسه تمرین بیش از ۳۶ نفر نمی‌توانند شرکت کنند که شامل بازیکنان، کادرفنی فنی و سرپرستی، تدارکات و پزشکی است. از طرفی برگزاری ۹ هفته باقی مانده از لیگ برتر در فاصله ۵ روز یک بار، ۴۵ روز به طول می‌انجامد. با توجه به فاصله ۵ روز یک بار برای اخذ تست کرونا در خلال مسابقات که ۹ مرتبه تست‌گیری می‌شود و همین‌طور انجام یک مرتبه تست کرونا پیش از تمرینات، هزینه ۱۰ بار تست کرونا با میانگین قیمت ۷۰۰ هزار تومان برای هر نفر، برای هر تیم، حدودا معادل ۲۵۰ میلیون تومان می‌شود.

گزارش ویژه؛ شرایط نابرابر تیم‌ها برای آماده‌سازی

مقاوتی انجام شده بود و بسیاری از تیم ها با شروع مجدد بازی ها مخالفت کرده بودند اما مسئولان سازمان لیگ با مشورت با ستاد مبارزه با کرونا در ورزش تصمیم بر شروع مجدد تمرینات تیم ها و بازی ها گرفتند. تصمیمی که تا به اینجای کار با ابهامات و اختلالات زیادی توام شده است. با توجه به اعلام تاریخ آغاز بازی ها و اینکه حدودا یک ماه تا آن زمان فرصت باقی است اما این بی نظمی های اجباری در روند برگزاری تمرینات تیم های لیگ برتر باعث شده که همه تیم ها از حقوق و شرایط مساوی برای آماده سازی برخوردار نباشند. به طور مثال در همین ابتدای کار، تیمی مانند گل گهر مجبور است تمریناتش را در فولا یک هفته دیرتر از سایر تیم ها آغاز کند. یا در مثالی دیگر، هر تیمی که یک یا چند بازیکن مبتلا یا مشکوک داشته باشد قرنطینه خواهد شد و طبیعتا نسبت به تیم هایی که مورد مشکوک یا مبتلا نداشتند زمان بیشتری برای آماده سازی بازیکنان دارند. این شرایط نابرابر در حالی رقم خورده که پیش از اعلام تصمیم قطعی مسئولان برای برگزاری مجدد رقابت ها، تمامی این فرضیه ها توسط کارشناسان مربوطه در فوتبال و امور پزشکی عنوان شده بوده اما ظاهرا چاره ای برای آن ها پیدا نشده است. در بحث هزینه ای که باشگاه ها برای تست گیری متحمل می شوند که به گفته قائم مقام وزیر بهداشت میانگین قیمت ۷۰۰ هزار تومان برای

و دنبال قاتل بروسل می‌گردند. آقایان به خوبی می دانستند اگر استراماچونی برگردد یک لحظه با آنها کار نخواهد کرد، پس با مصاحبه نا به جا در یک برنامه و مطرح کردن این ادعای دروغ که استراماچونی دستمزدش را افزایش داده، باعث عصبی شدن این مربی محبوب شدند.»

موسوی با اشاره به مشکلات مالی باشگاه استقلال، نکته مهمی را در ادامه حرف‌های خود بازگو می‌کند و می‌گوید: «طرفداران همانطور که حق دارند هر روز قیمت کمپ حجازی را بداندن ، قیمت ۶ هکتار زمین در شمال هم به روز بدانند بد نیست!»

موسوی ادامه می دهد: «به بازیکنان می‌گفتند پول نیست و به جای آن می‌گفتند فلان ملک و ماشین را داریم و آنها را مجبور می‌کردن تا اموال‌شان را با قیمت غیر واقعی و گرانتر بردارند! بعد از مدتی پول نقد را از باشگاه به حساب خودشان منتقل می‌کردند و منت هم سر باشگاه می‌گذاشتند! من تمام این ها را از بازیکن‌های باتجربه پرسیده و تحقیق کردم و هوادار هم حق دارد بداند. مثلا ملکی را به بازیکنی به جای پول می‌دادند. سر باشگاه منت می‌گذاشتند که من ملکم را به خاطر استقلال به فلان بازیکن داده ام. مثلا ملک اگر آن زمان ۱۵۰ میلیون قیمت ارزش داشته، بعدها وقتی پول می‌رسید ۲۵۰ میلیون از آن را برمی‌داشتند و به حساب خود واریز می‌کردند، به جای آن ملکا در هر صورت دوستان به جای اینکه توپ را در زمین دیگران بندازید، بهتر است سرگرم حل پروندهای خودشان باشید!»

مصادره به مطلوب



منطقا نباید توقع کسب درآمد داشته باشد. قراردادهای میلیاردری، ویوی ابدی در پنت‌هاوس برج‌های لاکچری، ماشین‌های آخرین مدل و از این دست، بنا نیست که بابت هیچ چیز و به رایگان در اختیار این عزیزکردگان باشد. آنها درآمد هنگفت دارند چون از اشتیاق یخش بزرگی از جامعه ایران بهره‌برداری می‌کنند. اگر بناسک که بهره‌ای نرسانند، روا نیست که همچنان کلان ببندند و کلان بگیرند. ولی‌نعمتان بی‌واسطه جماعت فوتبالی ایران، مردمانی هستند که در همین شرایط مخاطره آمیز، کار و زندگی می‌کنند تا افرادی معدود، با استعدادهایی محدود از دل خودشان، به مدارج ترقی برسند. اگر دوستان خیلی نگران ابتلا به کووید۱۹ در جریان برخوردهای فوتبالی هستند، لطفا قراردادهای‌شان را به خیریه‌ها و سازمان‌ها و نهادهای خط مقدم مبارزه با کرونا ببخشند و بعد دودستی به سلامتی خود و خانواده‌شان بچسبند. این حق آنهاست و آن قبلی، حق مردمانی است که دل‌شان خوش به نمایش‌های نیم‌بند آقایان مدعی است. دوستان دلواپس، لطفا اوضاع را مصادره به مطلوب نکنید. از قید درآمد بگذرید، به مرخصی طولانی بدون حقوق بروید و تا می‌توانید دستهای‌تان را بشویید.

اخبار

نوید کیا به رقیب سپاهان «بله» می‌گوید؟
طبق شنیده‌ها مدیران باشگاه ذوب‌آهن اصفهان در دو مقطع زمانی مختلف با محرم نویدکیا مذاکراتی داشته‌اند که مقطع دوم همین چند روز قبل بود. در یک مقطع زمانی که علیرضا منصوریان از ذوب‌آهن اصفهان رفتنی شد، مسئولان این باشگاه با نویدکیا کاپیتان پیشین سپاهان و چهره سرشناس فوتبال استان اصفهان صحبت کردند، اما نزدیکان این بازیکن می‌گویند او به خاطر سپاهان به تیم رقیب نرفت. حالا هم که رادولویچ با باشگاه اصفهانی قرارداد بسته، شایعاتی به گوش می‌رسد مبنی بر اینکه ذوبی‌ها دوباره با محرم تماس گرفته‌اند و منتظر پاسخ او هستند.

تفاوت این دو مقطع زمانی مختلف در این است که حالا بازی‌های رفت و برگشت سپاهان و ذوب‌آهن اصفهان انجام شده و لازم نیست نویدکیا مقابل تیم سابقش روی نیمکت بنشیند. از سوی دیگر، هنوز این نگرانی برای باشگاه‌ها وجود دارد که قطع همکاری با مربیان و بازیکنان خارجی در فصل بعد، به صورت قانونی از سوی وزارت ورزش و جوانان اجرایی شود که در این صورت، ذوبی‌ها چاره‌ای جز خداحافظی با رادولویچ ندارند.

از دید آیا نویدکیا در روزهای شروع مربیگری‌اش این تصمیم مهم را می‌گیرد که به جای سپاهان، سر از ذوب‌آهن دربیاورد یا ترجیح می‌دهد همچنان بیرون گود بماند و به رقیب سنتی سپاهان «بله» نگوید. گفته می‌شود محرم نویدکیا قبلاً از باشگاه ماشین‌سازی تبریز هم پیشنهاد داشت. از سوی دیگر، این شایعات هم به گوش می‌رسد که با پایان یافتن این فصل، قرارداد امیر قلعه‌نویی با باشگاه سپاهان به اصلی خود یعنی قهرمانی در این فصل نرسیدند یا از این هدف دور شده‌اند. به همین علت بود که مسعود تاشی را از مدیرعاملی باشگاه کنار گذاشتند و شاید بعد از تاشی، نوبت به قلعه‌نویی برسد. در این صورت، جا برای بازگشت نویدکیا به سپاهان باز می‌شود.

وزیر کمک کرد؛ دیاباته پول بیشتری گرفت

در حالی که طی ماه‌های گذشته پرداخت مطالبات شیخ دیاباته و اولتیماتوم‌های این ستاره خارجی به باشگاه استقلال، به یکی از دغدغه‌های جدی هواداران آبی‌ها تبدیل شده، اما شرایط مطلوبی از نظر مالی برای او فراهم شده و این مهاجم در آستانه بازگشت به ایران قرار دارد.حمید سعادتمند، مدیرعامل باشگاه استقلال در یک لایو اینستاگرامی با اعلام این موضوع ابراز کرد، تا به امروز ۲۶۲ هزار دلار به حساب دیاباته واریز کردیم اما ۷۰۰ هزار دلار بیشتر از مطالبات این بازیکن بود و برای نخستین بار است که در استقلال از پرداخت مطالبات یک بازیکن جلو افتادیم.او در خصوص شایعاتی مبنی بر عدم حمایت وزیر ورزش از خصوص باشگاه استقلال ابراز کرد: واقعیت این است که برای پرداخت مطالبات دیاباته مشکل داشتیم ولی خوشبختانه این اتفاق افتاد. به جرات می‌توانم آقای وزیر بگویم چند جلسه سه، چهار ساعته در این رابطه داشتند و حتی برای حل این مسئله ورود کردند. برای موارد مرتبط با این کار هم تلاش زیادی انجام دادند که صمیمانه از ایشان تشکر می‌کنم. باید با هوادار رو راست و صادق باشیم. آقای دکتر سلطانی‌فر به کمک باشگاه آمدند و از ایشان تشکر کنم.

تیک آبی اینستاگرام؛ دغدغه جدید استقلایی‌ها

احمد سعادتمند مدیرعامل استقلال در آخرین اظهارات درباره مسائل مختلف باشگاه صحبت‌های جدیدی را به میان آورد. او در وعده‌ای تازه، به هواداران قول داد تا با هماهنگی ساینسر و کارگزار باشگاه، بتواند یک قرارداد دائمی با لئاندرو پادوانی به امضا برساند و هر ساله باشگاه به این بازیکن برزیلی پرداختی داشته باشد.سعادتمند در خصوص مبلغ پرداختی شیخ دیاباته توضیحاتی را ارائه داد و گفت مبلغ مطالبات او ۲۵۵ هزار دلار بوده است، اما باشگاه ۲۶۲ هزار دلار پرداخت کرده است و به مزاح دلیل پرداختی اضافی باشگاه را، خریدن سوغاتی دیاباته هنگام بازگشت به ایران قلمداد کرد؛ همچنین در خصوص پرداختی هرویه میلیچ، مدیرعامل استقلال مدعی شد که این بازیکن تنها ۶ هزار دلار از باشگاه طلب دارد و باقی مطالبات خود را دریافت کرده است. باشگاه استقلال همچنین در تلاش است تا با هماهنگی‌های انجام شده بتواند در اسرع وقت تیک آبی را در صفحه رسمی باشگاه استقلال در اینستاگرام به ارمغان بیاورد. در پایان و آخرین وعده سعادتمند، قرار بر این شده فرهاد مجیدی، لیست تمدیدی و بازیکنان مورد نظر خود را به سعادتمند ارائه کند تا کادر مدیریت بتواند مذاکرات لازم را در این خصوص انجام دهد.

استقلال ۵۴ میلیارد تومان به خارجی‌ها بدهکار است!

امروز احمد سعادتمند مدیرعامل استقلال ریز بدهی‌های این باشگاه به بازیکنان، مربیان و وکلای خارجی این باشگاه اعلام کرد. او گفت: «لان ما ۳۳۰ هزار دلار به یوان، ۱۰۰ هزار دلار به پادوانی، ۵۵۰ هزار دلار به شفر، ۱۳۰ هزار دلار به جیبارف و سه وکیل، ۲۰۰ میلیون دلار بود به باختاکور و یک میلیون و هشتصد هزار یورو به استراماچونی با توجه به شکایتش بدهکاریم.»
است، مثل دستیاران شفر که تعدادشان کم کم نیست و البته نامی از بازیکنانی مثل لئاندرو پادوانی و رابسون جانواریو هم برده نشده است